

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro / CEP: 62.540-000, Amontada - CE CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9

> Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414 Home page: <u>www.camaraaamontada.ce.gov.br</u>

> > E-mail: cmamontada@gmail.com

\$1. 90

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICAMOS QUE A CÓPIA DO EXTRATO DE CONTRATO, DECORRENTE DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023. QUE TEM COMO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, SOB DEMANDA DE BUFFET, PARA REALIZAÇÃO DE COQUETÉIS E COFFEES BREAKS A SEREM SERVIDOS EM SOLENIDADES, SESSÕES SOLENES, PALESTRAS. PÚBLICAS. **AUDIÊNCIAS** CURSOS. TREINAMENTOS. COMEMORAÇÕES. REUNIÕES E EVENTOS EM GERAL DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA. CONTRATADA: P & P BUTECO E RESTAURANTE LTDA - ME, INSCRITA NO CNPJ N° 38.382.851/0001-19. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R\$ 13.785,00 (TREZE MIL, SETECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS). VIGÊNCIA: O CONTRATO VIGORARÁ A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. FOI PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DA RECEPÇÃO DESTA CASA LEGISLATIVA NO DIA 24 DE MARÇO DE 2023, CONFORME ART. 75, § 1° DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE AMONTADA.

AMONTADA - CE., 24 DE MARÇO DE 2023.

PAULO BERG MELGAÇO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA